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Świętokrzyskie zagości w Berlinie

Podczas Międzynarodowych Targów Turystycznych Berlin 2014 swoje uroki – podobnie jak
w latach poprzednich – będzie prezentowało województwo świętokrzyskie. Podczas imprezy,
która odbędzie się w tym tygodniu (5-9 marca) nasz region będzie reprezentowany przez
Departament Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Świętokrzyskiego, Regionalną Organizację Turystyczną, Urząd Miasta Kielce
oraz Urząd Miasta i Gminy w Busku-Zdroju wraz z buskimi sanatoriami.

Międzynarodowe Targi Turystyczne w Berlinie odbywają się od roku 1966 i są najchętniej
odwiedzanymi targami turystycznymi na świecie, corocznie przyciągają najbardziej liczących
się w branży touroperatorów, przewoźników, hotelarzy, a także tłumy turystów,
podróżników i studentów. Ugruntowaną międzynarodową pozycję podkreśla fakt, iż ponad
jedną trzecią wystawców i prawie 30 % odwiedzających stanowią przyjezdni spoza Niemiec.
W ubiegłym roku swoją ofertę przedstawiało ponad 10 tys. wystawców ze 188 państw
świata. Targi odwiedziło 110 000 tys. osób.
Głównym organizatorem Polskiego Stoiska Narodowego na targach jest Polska Organizacja
Turystyczna, a prezentowane będą na nim m.in. uroki naszego województwa – przede
wszystkim oferta uzdrowiskowa Buska Zdroju. Dostępne będą przewodniki zachęcające do
przyjazdu w Góry Świętokrzyskie. Obecność na Międzynarodowych Targach Turystycznych
może być bardzo ważna dla wzrostu turystycznej popularności Świętokrzyskiego. Jak wynika
z raportu Ministerstwa Sportu i Turystyki  z dnia 13 stycznia 2014 roku, w ostatnim roku
największą liczbę przyjazdów do Polski odnotowano z Niemiec (28,9 mln, w tym 5,3 mln
turystów).
Podczas dni branżowych obywających się w ramach targów obecny będzie Dyrektor
Departamentu Promocji, Edukacji, Kultury, Sportu i Turystyki Jacek Kowalczyk, który
weźmie udział w licznych spotkaniach z branżą turystyczna, a także w Wieczorze Regionów.


